ceal hanc paginam nostrae dismembra-

tionis, separationis , segregationis , ere-

ctionis, linstitutionis, unionis, annexionis

et incorporationis, translationis , appli-

cationis et donationi,s , commissionis

,

mandati, voluntatis, decreti et deroga-

tionis infringere, vel ei ausu temerario

contraire; si quis autem hoc attentare

praesumpseril, indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apo-

stolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxxii, v idus octobris, pontifìcatus

nostri anno m.

Dat. die 10 octobris 1732, pontif. anno IH.

Visa de Curia:

I. archiep. Ancyranus.

A. card, pro-datarius.

Lxxvm.

Moderanlur quaedam decreta prò pro-

vincia Conceptionis B. Mariae Vir-

ginis Ordinis Minorum S. Francisci
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Haec provin-

cia in duo ter-

riLoria alias di-

visa.

Decreta de

quibus ìd ra
bricà.

de Observanlià Discalcealorum regni

Portugalliae.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memorìam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus

fìlius Michael a Iesu Maria minisler pro-

vincialis provinciae Conceptionis B. Ma-

riae Virginis Immaculalae Ordinis fra-

trumMinorumS. FranciscideObservantià

Discalcealorum nuncupatorum regni Por-

tugalliae, quod alias prò conservatione

pacis iustiliaeque dislributivae , et ad

arcendum ambitum, eadem provincia di-

visa est in duo territoria, alterum Beira

et allerum Minium respective nuncupata,

e quibus par numerus definitorum, guar-

dianorum aliorumque offìcialium in ca-

pilulis et congregationibus dictae pro-

vinciae constitueretur ; minisler vero

provincialis et custos alternaiim elige-

rentur: et inter alia decretum, stabili-

tumque fuit, quod, si minus prò tem-

pore existentis ministri provincialis pro-

vinciae praefatae intra triennium
,
quo

illud durare consuevit
,

per decessum

seu aliter vacare contingeret , dignior

pater totius provinciae illius sigillum

assumeret , et capitulum prò electione

vicarii provincialis convocarel : item
,

quod si in uno ex dictis duobus terri-

toriis aliqui de novo erigerentur con-

ventus seu hospitia , eorum superiores

in capilulo eiusdem provinciae suflra-

gari nequirent , donec in altero terri-

torio totidem conventus seu hospilia

pariter erigerentur ; idque ad servan-

dam aequalitatem volorum sive suffragio-

rum in utroque territorio : quae omnia

subinde per quasdam felicis recordatio-

nis Clementis PP. XI praedecessoris